[image: image1.png]

                                                 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
                                         ENTRE-IJUÍS

                  Rua Amantino Wobeto, 51 - CEP:  98855-000   -   CNPJ- 11.948.839/0001-72

            Fone/Fax:(55)3329-1134  e-mail:camaraentreijuis@hotmail.com /site:camaraentreijuis.com.br

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO Nº 01 /2018
Processo de Licitação nº 39/2018
Pregão Presencial nº 18/2018

O PRESIDENTE DO LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, no uso de suas atribuições legais, devidamente autorizado pela Lei 8.666/93 CONVALIDA o ato de adjudicação do Sr. Pregoeiro e HOMOLOGA o Processo de Licitação nº 39/2018, Pregão Presencial nº 18/2018, cujo objeto é Contratação de Empresa especializada para Prestação de Serviços de Limpeza e Conservação, do prédio da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Entre-Ijuís, situada na Rua Amantino Wobeto, nº 51, destinando um funcionário (profissional Auxiliar de Limpeza ou Serviços Gerais), para a área de limpeza e serviços de cozinha, com a carga horária total de 20 horas semanais de segunda-feira à sexta-feira, nos seguintes horários:

Segunda-feira, com início às 13h30min até às 19h30min;

De Terça-feira à sexta-feira, com início às 08hs até 11h30min.

A empresa vencedora foi AVATAR ECO AMBIENTAL LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.705.598/0001-17, com o valor de R$ 1.870,00 (Hum mil oitocentos e setenta reais) mensais.
GABINETE DO SENHOR PRESIDENTE DO LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 18 DE SETEMBRO DE 2018.
________________________________
LUIS ADRIANO DA SILVEIRA
Presidente do Legislativo Municipal

REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
1

[image: image2.png]

_1045560373